

Lucrari de reparatie a acoperisului blocului therapeutic, sectiune D

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL No Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 240 575,36 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.07.2022

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul boli contagioase				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi la fisuri si locurile care necesita reparatie	m2	125,0000	43,743 43,443	5 467,850 5 430,350
2	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Reparatie fisurilor si locurilor care necesita reparatie	m2	125,0000	162,408 57,059	20 301,002 7 132,400
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP	m2	702,0000	162,408 57,059	114 010,561 40 055,558
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Parapet	m2	108,0000	162,408 57,059	17 540,093 6 162,394
		<i>Total</i>	Lei			157 319,506

		Total Blocul boli contagioase Inclusiv salariu		157 319,506 58 780,702

		Total	Lei	157 319,50
		Asigurare sociale	24 %	14 107,37
		Cheltuieli de transport	3 %	2 941,01
		Total		174 367,88
		Cheltuieli de regie	9,5 %	16 564,95
		Total		190 932,83
		Beneficiu de deviz	5 %	9 546,64
		Total		200 479,47
		TVA	20 %	40 095,89
				240 575,36
		Total deviz: Inclusiv salariu		58 780,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a acoperisului blocului terapeutiic, sectiune D

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 240 575,36 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	682,550	64,84	44 256,542
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	58,750	64,84	3 809,350
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,250	64,84	10 714,810
Total manopera						58 780,70

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	295,927	23,00	6 806,321
2.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 134,388	80,42	91 227,483
Total materiale de construcții						98 033,80

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9,350	25,00	233,750
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	46,750	5,00	233,750
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,500	5,00	37,500
Total utilaje de construcții						505,00

Total	Lei	157 319,50
Asigurare sociale	24 %	14 107,37
Cheltuieli de transport	3 %	2 941,01
Total		174 367,88
Cheltuieli de regie	9,5 %	16 564,95
Total		190 932,83
Beneficiu de deviz	5 %	9 546,64
Total		200 479,47
TVA	20 %	40 095,89

Total deviz: 240 575,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului
blocului therapeutic, sectiune D**
Investitor
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul boli contagioase				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi la fisuri si locurile care necesita reparatie	m2			43,743 43,443
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	64,84	30,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	5,00	0,30
2	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Reparatie fisurilor si locurilor care necesita reparatie	m2			162,408 57,059
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	64,84	47,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	80,42	97,57
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	23,00	7,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	25,00	0,25
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP	m2			162,408 57,059
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	64,84	47,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	80,42	97,57
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	23,00	7,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	25,00	0,25
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Parapet	m2			162,408 57,059
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	64,84	47,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	80,42	97,57
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	23,00	7,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	25,00	0,25

APROBAT:
Intocmit
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.